

Položkový rozpočet pro osvětlení budovy Střední školy teleinformatiky, Ostrava, p.o

položka	ks/m	cena/ks	Cena celkem vč. DPH
Reflektor Floodlight LED 50W/3000K 230V IP65 Black 100° 5000lm	4	1 100,00 Kč	4 400,00 Kč
REFLEKTOR FLOOD LED 90W/4000K BK 100DEG IP65	8	3 650,00 Kč	29 200,00 Kč
konzole na zeď vč. nerez stříšky a kotvícího materiálu	12	1 500,00 Kč	18 000,00 Kč
krabice IP65	12	80,00 Kč	960,00 Kč
Kabel CYKY 3J*2,5 mm	600	27,00 Kč	16 200,00 Kč
chránič s proudovou ochranou 30mA	3	680,00 Kč	2 040,00 Kč
vypínač I/0 230V/16A	3	95,00 Kč	285,00 Kč
drobný materiál, wago, pásky, svorky, kotvící materiál	1	250,00 Kč	250,00 Kč
montáž svítidlo	12	650,00 Kč	7 800,00 Kč
montáž stříšky + konzoly	12	400,00 Kč	4 800,00 Kč
demontáž stávajících svítidel	3	750,00 Kč	2 250,00 Kč
instalační lišty 40*40	20	42,00 Kč	840,00 Kč
instalace kabeláží	600	10,00 Kč	6 000,00 Kč
výchozí revizní zpráva	1	750,00 Kč	750,00 Kč
jiné- doprava	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Cena celkem vč. DPH			93 925,00 Kč